- 1 -

关于调整珠海市2024 年户籍孤儿基本生活费
标准执行时间的通知

各区（功能区）民政部门：

根据《广东省民政厅 广东省财政厅关于提高我省2024 年孤

儿基本生活最低养育标准的通知》要求，经市政府同意，现将我

市2024年户籍孤儿基本生活费标准执行日期由2024年 7月1日

起调整为2024 年 1月 1日起实施，执行标准不变，按照每人每

月2295 元执行。事实无人抚养儿童、艾滋病毒感染儿童按照同

样标准执行。

请各区（功能区）切实做好孤儿基本生活费等有关发放工作，

对未达标的月份按市政府实际批准月份计补，并纳入低保制度进

行管理。

珠海市民政局

2024 年 6月 24 日

- 2 -

公开方式：主动公开

抄送：省政府横琴办社会事务局、市财政局。

		2024-06-24T14:30:27+0800
	signature info(version:5.56.18)